株式会社  ティーレックス

「Jeep スポーツ  スタンダード  （カーキ）」に関するお詫びとお願い

お客様各位

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび、弊社取引先であります株式会社  ティーレックス様が製造し、日本トイザらス株式

会社が販売した Jeepベビーカー「Jeep スポーツ  スタンダード  （カーキ）」に関する発表が行なわれました。

この発表を受け、対象商品をご愛用のお客様へのご案内にご協力させていただくため、株式会社

ティーレックス様の発表内容をご案内させていただきます。

お心当たりのあるお客様には、お手数ではございますが、告知文に記載のお問い合わせ先にご一報

いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

平成 26 年 7 月 7 日

日本トイザらス株式会社

2014年7月吉日

　謹啓　平素はティーレックス製品をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。
　この度、Jeepベビーカー「Jeepスポーツ　スタンダード（カーキ）」のバックル（差し込み側）の一部に、
サイズが違う部品が混入した恐れがあることが判明致しました。
　つきましては万全を期すために、大変お手数ではございますが、ご利用になられている商品を、次の通り
ご確認頂きますようお願い申し上げます。
　お手元の商品のバックル（差し込み側）をお持ち頂き、引っ張った際にロックが解除されることなくバックルが
引き抜かれました場合は該当商品となります。該当商品をお持ちの場合は、商品を交換させて頂きますので、
下記までご連絡賜りますようお願い申し上げます。
　お客様には多大なるご心配とご迷惑をお掛け致しますことを、深くお詫び申し上げます。

謹白

①　対象商品 ②　対象販売期間
【商品名】「Jeepスポーツ　スタンダード」 2014年5月1日～2014年6月13日
【カラー】 カーキ 　※2014年6月14日以降にご購入の場合は対象外となりますので、

【販売価格】 9,999円（税抜） 　安心してご利用ください。

③　ご購入年月日が特定出来ないお客様
ベビーカーを後ろから押した際に右側後輪の上に伸びる
パイプに貼付されたシールの「製造番号」をご確認ください。

※「2014.06」は対象外
安心してご使用下さい。

＜お問い合わせ先＞
株式会社　ティーレックス
電話： 06-6271-7501 または 06-6271-7566

受付時間： 平日 9:00～17:00 （祝日を除く）

E-mail： smart@t-rexbaby.co.jp

Jeepベビーカー「Jeepスポーツ　スタンダード （カーキ）」

をご愛用のお客様へお詫びとお願い

※「2014.04」は確認対象商品

※お客様よりご提供頂きました氏名、ご住所、電話番号などの個人情報は商品交換のお届け以外には使用は致しません。

mailto:smart@t-rexbaby.co.jp

	20140707_ティーレックス
	20140707_ティーレックス (Excel)
	Sheet1